
I N T E N C J E  M S Z A L N E
6 października do 12 października 2014 roku

PONIEDZIAŁEK 06.10.2014 r. 
6:30 (filia) Za +Annę Jaworek o dar nieba dla niej.
7:30  1/  Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla +żony, matki i babci Marii w

2.rocznicę  śmierci,  jej  syna  Andrzeja,  ++rodziców  Magdalenę  i  Kazimierza  i  ++z
pokrewieństwa.

  2/Za ++rodziców Stefana i Zofię Żmuda, ++siostry Lidię, Annę i Mariannę, +brata Kazimierza i
za dusze w czyśćcu cierpiące.

17:15  Nabożeństwo różańcowe.
18:00  Za +ojca Aleksego Król, matkę Marię, brata Jana i ++z pokrewieństwa.
WTOREK 07.10.2014 r. Wspomnienie N.M.P. Różańcowej

6:30 (filia) Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane
łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Gerarda z okazji urodzin.

7:30  1/ O dar nieba dla +ojca Antoniego i brata Andrzeja od Straży Honorowej i Czcicieli Serca
Pana Jezusa – jako dar wieńca.

2/ Za  +ciocię  Klarę  Jasny w rocznicę  śmierci,  męża Karola,  syna  Dariusza Machura
i dusze w czyśćcu cierpiące o dar nieba dla nich.

17:15  Nabożeństwo różańcowe.
18:00 1/ W intencji wszystkich członków Żywego Różańca z prośbą o Boże błogosławieństwo

i potrzebne łaski oraz opiekę Matki Bożej Różańcowej na każdy dzień. 
 2/  O Miłosierdzie Boże dla +ojca Jakuba Szkilnik w rocznicę urodzin oraz dla +matki

Józefy, brata Tadeusza i siostry Elżbiety Mróz
 3/  Za  +brata  Jana  Siedlis  jako  pamiątka  urodzin,  ++rodziców  i  teściów,  ++Marię

i Katarzynę Wujec oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
ŚRODA 08.10.2014 r. 
6:30 (filia)  Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych.

7:30 1/ Za +Elfrydę Staś w kolejną rocznicę śmierci o dar nieba dla niej.
 2/ Za +Piotra Piekarskiego od Joanny Twardoch z rodziną.

17:15 Nabożeństwo różańcowe połączone z Nowenną.
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych.

 2/ Za +Irenę Starzyk od chrześnicy Danuty z Jodłówki Tuchowskiej.
 3/  Za ++rodziców Irenę  i  Józefa Zyzik,  teściową  Agnieszkę,  szwagra Marcina  i ++z

pokrewieństwa.
CZWARTEK 09.10. 2014 r. wspomnienie bł. Wincentego Kadłubka, biskupa
6:30 (filia)  Za +Annę Jaworek
7:30  O łaskę zdrowia dla Elżbiety oraz za ++Joachima Kühn, rodziców z obu stron, Reinholda

Kaleta, rodzeństwo, pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące.
16:30  Msza szkolna dla dzieci
17:15  Nabożeństwo różańcowe
18:00 1/  Za  +Alfonsa  Malcher  w  11.  rocznicę  śmierci,  jego  +żonę  Stefanię,  ++rodziców

i rodzeństwo.
2/ Za +Hildegardę Duda w 3. rocznicę śmierci.
3/  Za ++rodziców Janinę i Ludwika Uliasz, szwagra Joachima Resel i dusze w czyśćcu

cierpiące.



PIĄTEK – 10.10. 2014 r. 
6:30 (filia) Za +Piotra Piekarskiego od chrześniaka Jana Czepeczek z rodziną 
7:30  1/  Za ++rodziców Wiktorię  i Feliksa, ++rodzeństwo, ++szwagrów i bratową  i +siostrzenicę

Elżbietę.
 2/ O miłosierdzie Boże dla +Leszka Witkowskiego.
17:15  Nabożeństwo różańcowe.
18:00  1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o

dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo  na  każdy  dzień   dla   Mariana
Kasprzyckiego z okazji  75-tej  rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej
rodziny. TE DEUM

Adoracja Najświętszego Sakramentu.
SOBOTA 11.10. 2014 r.  
6:30  (filia)  Za  +Piotra  Piekarskiego  od  rodziny  Gacków  z  Siedlisk,  Gwoździów,  Potrzyszcz

i Ochońskiej z Mierzęcic.
7:30 Do Bożego Miłosierdzia  za ++działkowców ogrodu im. Wieczorka.
15:00  (filia)  Do  Boskiej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  jako

podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie
i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Teresy Lerch z okazji 90-tych urodzin oraz
o Bożą opiekę i zdrowie dla całej rodziny. TE DEUM

17:15 Nabożeństwo różańcowe.
18:00  1/ Za +ojca Jana w 25. rocznicę śmierci, +matkę Martę, ++z pokrewieństwa Jędruś, Erfurt

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +męża Czesława Lubonia.
3/  Za +męża Józefa w rocznicę  śmierci, ++Jana i Rozalię,  teściów Pawła i Wiktorię,  ++z

pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące.
NIEDZIELA 12.10.2014 r. XXVIII  NIEDZIELA ZWYKŁA

6:00  (filia) W intencji Parafian
7:30 Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako podziękowanie

za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie dla Teresy Knop z okazji rocznicy
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.

9:00 (filia) O szczęście wieczne dla ++mieszkańców z ulicy św. Jana.
10:30  Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila

z podziękowaniem za przeżyte  50 lat  w małżeństwie,  za wszystkie  otrzymane łaski,  z
prośbą  o  opiekę,  zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo  na  dalsze  wspólne  lata  życia  dla
małżonków Elfrydy i Brunona Markusik. TE DEUM

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako podziękowanie
za wszystkie dotychczas otrzymane łaski  z prośbą  o dalszą  opiekę  Bożą  i zdrowie dla
Edwarda Kuś z okazji 70-tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE
DEUM    

14:00  1/  O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, zdrowie i wszystkie
potrzebne łaski dla Weroniki Zielińskiej z okazji 20-tej rocznicy urodzin. 

2/  W intencji  rocznych dzieci:  Kinga Gogolin,  Amelia Dragon,  Kacper  Jaros,  Jerzy Rau,
Bartłomiej i Przemysław Jaremkiewicz.

16:15  Nabożeństwo różańcowe.
17:00  Do Boskiej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za otrzymane

łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę i zdrowie na dalsze lata z okazji 85-tej
rocznicy urodzin matki Kunegundy. TE DEUM.

  


